
 

Hallintoneuvoston lausunto osakesarjojen  
yhdistämisestä ja siihen liittyvästä suunnatusta 
maksuttomasta osakeannista sekä yhtiöjärjestyksen  
muuttamisesta   
 
Ilkka Oyj:n hallitus on vastaanottanut 23.2.2026 yhtiön osakkeenomistajien Etelä-Pohjanmaan 
Lehtiseura Ry:n, Keskisuomalainen Oyj:n ja Rebl Group Oyj:n ehdotuksen Ilkka Oyj:n varsinaiselle 
yhtiökokoukselle yhtiön osakesarjojen yhdistämisestä ja siihen liittyvästä suunnatusta 
maksuttomasta osakeannista sekä yhtiöjärjestyksen muuttamisesta.  
 
Ehdotuksen mukaan osakesarjojen yhdistämisen jälkeen yhtiöllä olisi ainoastaan yksi osakesarja, 
joka olisi julkisen kaupankäynnin kohteena ja johon kuuluvilla osakkeilla olisi yksi (1) ääni ja 
muutoinkin samanlaiset oikeudet.  
 
Osakesarjojen yhdistäminen toteutettaisiin siten, että jokainen yksi (1) I-sarja osake muunnetaan 
yhdeksi (1) II-sarjan osakkeeksi (eli yhtiöjärjestyksen muutoksen jälkeen yhtiön ainoan osakesarjan 
osakkeeksi), minkä lisäksi I-sarjan osakkeiden omistajille suunnataan maksuton osakeanti siten, 
että kutakin samalla arvo-osuustilillä säilytettyä kolmea I-sarjan osaketta kohden annettaisiin 
maksutta yksi uusi II-sarjan osake (eli yhtiöjärjestyksen muutoksen jälkeen yhtiön ainoan 
osakesarjan osake). Näin ollen kolme (3) samalla arvo-osuustilillä säilytettyä I-sarjan osaketta 
vastaisivat yhdistämisen jälkeen neljää (4) yhtiön ainoan osakesarjan osaketta. Sellaiset 
osakeannissa annettavat osakkeet, jotka muuten annettaisiin murto-osaisina, myytäisiin tällaisiin 
osakkeisiin oikeutettujen lukuun.  
 
Osakesarjojen yhdistämisen myötä yhtiöjärjestyksestä poistettaisiin eri osakesarjoja koskevat 
määräykset sekä suostumuslauseke. 
 
Yhtiön 23.3.2026 julkaiseman tiedotteen mukaan yhtiön hallitus suosittelee ehdotuksen 
hyväksymistä. Yhtiön hallitus on saanut Evli Oyj:ltä kohtuullisuuslausunnon (nk. fairness opinion) 
koskien ehdotettua osakesarjojen yhdistämistä. Lausunnon mukaan ehdotus koskien 
osakesarjojen yhdistämistä on lausunnon päivämäärällä taloudellisessa mielessä kohtuullinen 
yhtiön I-sarjan ja II-sarjan osakkeiden omistajille. 
 
Ilkka Oyj:n hallintoneuvosto on tutustunut osakkeenomistajien ehdotukseen osakesarjojen 
yhdistämisestä ja siihen liittyvästä suunnatusta maksuttomasta osakeannista sekä 
yhtiöjärjestyksen muuttamisesta. Hallintoneuvosto on tutustunut myös 23.3.2026 yhtiön 
tiedottamaan hallituksen suositukseen sekä hallituksen saamaan kohtuullisuuslausuntoon.  
 
Hallintoneuvosto ilmoittaa lausuntonaan, että ehdotus on asianmukainen ja suositeltava eikä anna 
aihetta huomautuksiin.  

 
 
Helsingissä 23.3.2026  

 
Lasse Hautala  Olli Pirhonen 
hallintoneuvoston puheenjohtaja toimitusjohtaja  


